Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1214 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2022 PÁGINA 01

EDITAL Nº  005/2022
EDITAL DE ENSALAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-
PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022, torna
público o EDITAL DE ENSALAMENTO, nos seguintes termos:

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de
Conselheiro Mairinck, está relacionado no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 10/07/2022, no horário e local constante no Anexo Único deste Edital.

Art. 3º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do
candidato) a partir das 18 horas do dia 06/07/2022 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que
conterá o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 4º Não será permitido o consumo de alimentos durante a realização da prova objetiva. Os candidatos deverão
remover os rótulos das embalagens das garrafas de água em material transparente.

Art. 5º O uso de máscara fica facultativo.

Art. 6º Utilização de álcool em gel 70% sempre que necessário.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Conselheiro Mairinck, 06 de julho de 2022.

ILTON INÁCIO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 022/2022

file:///C:/Helisoellen.Pugsleiy/Downloads/www.concursosfau.com.br

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1214 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2022 PÁGINA 02

EDITAL DE ENSALAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2022

INSC CARGO NOME
HORARIO

FECHAMENTO
PORTAO

LOCAL ENDERECO SALA

171034 ENFERMEIRO (A) ADRIELE RIBEIRO DE GOES 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

174399 ENFERMEIRO (A) CRISLAINE APARECIDA RODRIGUES 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

174901 ENFERMEIRO (A) DANIELE GALEGO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

173241 ENFERMEIRO (A) ELEANDRA DOS SANTOS 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

175426 ENFERMEIRO (A)
FRANCIELLE SAMARA DE SOUZA
OLIVEIRA

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

175300 ENFERMEIRO (A) FRANCIENE JULIANO DE FREITAS 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

175519 ENFERMEIRO (A)
HELEN CRISTINA MARTINS
RODRIGUES

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

175439 ENFERMEIRO (A)
JOÃO VICTOR ALCANTARA
MARCELINO

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

175192 ENFERMEIRO (A) JOSINEI PIRES BUENO VIEIRA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

169710 ENFERMEIRO (A) LÍVIA SILVA CARVALHO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

172648 ENFERMEIRO (A) MARIA ENDREA LIMA BEZERRA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

175437 ENFERMEIRO (A)
MICHELLI ANGÉLICA N. FIGUEIREDO
MARCELINO

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

169951 ENFERMEIRO (A)
MONIQUE CRISTINY ALVES
CASSEMIRO

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

172426 ENFERMEIRO (A)
NEUCIMARA RODRIGUES DOS
SANTOS

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1214 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2022 PÁGINA 03

174845 ENFERMEIRO (A) RENAN MARTINS MACIEL 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

174047 ENFERMEIRO (A) ROMARIO OLIVEIRA DACOSTA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

174785 ENFERMEIRO (A) RUANN PAULO DE SOUZA OLIVEIRA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

175068 ENFERMEIRO (A) SANDRA CRISTINA SOARES 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

174533 ENFERMEIRO (A) TÂNIA APARECIDA MARQUES 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

170144 MOTORISTA ADRIANO PALMIERI 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

169725 MOTORISTA ADRIELSON TOMÉ 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

174755 MOTORISTA ALCIONE DE OLIVEIRA RODRIGUES 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

175283 MOTORISTA ALESSANDRO APARECIDO CAMARGO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

169780 MOTORISTA ANDERSON FERREIRA SIQUEIRA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

169627 MOTORISTA CLAUDEMIR CIRILO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

169639 MOTORISTA EDRIK CRISTIANO RAPHAEL 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

175514 MOTORISTA ELVIO DE SOUZA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

175101 MOTORISTA FLAVIO SILVA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

169331 MOTORISTA GILBERTO ALVES DA SILVA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
01

169291 MOTORISTA IGOR FABIANO ROCHA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

174492 MOTORISTA LEINER DE LIMA POSS 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

175294 MOTORISTA LUIS FELIPE DE SOUZA CALIXTO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

169321 MOTORISTA LUIS FELIPE DO AMARAL MAGAROTE 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1214 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2022 PÁGINA 04

169489 MOTORISTA MAICO CORREIA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

174503 MOTORISTA MARCIO HENRIQUE RAMOS DE SOUZA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

172090 MOTORISTA MARCOS FABRICIO LUCRECIO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

169440 MOTORISTA PEDRO LEANDRO DE SOUZA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

174580 MOTORISTA RAPHAEL QUADROS SANTANA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

174538 MOTORISTA RICARDO APPOLINARIO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

175303 MOTORISTA RICARDO LUIZ DA SILVA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

174008 MOTORISTA
TAYNÁ NATAN DE CAMARGO
TEODORO

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

171410 MOTORISTA VALTER MOREIRA CALIXTO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

169543 MOTORISTA VANOIL LEOPOLDO RIBEIRO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

172268 MOTORISTA WESLEY SILVA DE OLIVEIRA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

175509
OPERADOR DE
MÁQUINAS

CRISTIANO APARECIDO MACENA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

170783
OPERADOR DE
MÁQUINAS

MANOEL MAURO DOS SANTOS 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

174525 PROFESSOR (A)
ADAMARA OLIVEIRA CARDOSO
RODRIGUES

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

169394 PROFESSOR (A) ANA CAROLINA DE PROENÇA PITTA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

174536 PROFESSOR (A)
ANDRÉIA DE JESUS OLIVEIRA DE
SOUZA

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

169527 PROFESSOR (A) ANDRÉIA MARIA DE OLIVEIRA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

170893 PROFESSOR (A) ANGÉLICA ALVES FERREIRA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

171492 PROFESSOR (A) ARLENE BRAGA DE CARVALHO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1214 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2022 PÁGINA 05

174962 PROFESSOR (A) EDILAINE VIDA FERNANDES 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

175450 PROFESSOR (A) ERICA NAIARA APARECIDA DA SILVA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

174531 PROFESSOR (A) EVERIS RODOLFO LOPES 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

169355 PROFESSOR (A)
FERNANDA CAROLINE T. DA SILVA
VIANA

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

169466 PROFESSOR (A) FLÁVIA CARNEIRO IEZAK SIQUEIRA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

169540 PROFESSOR (A) GEIZI CARVALHO DA SILVA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
02

175195 PROFESSOR (A) GÉSSICA ALVES FERREIRA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

169600 PROFESSOR (A) ISADORA FERNANDA PÓSS PARREIRA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

169450 PROFESSOR (A) JANAINA DO PRADO DIAS 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

175502 PROFESSOR (A) KELLY ANDRESSA FERREIRA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

174922 PROFESSOR (A) LETÍCIA DE SOUZA OLIVEIRA ROCHA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

174662 PROFESSOR (A) LINDINALVA MARIA DA SILVA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

172253 PROFESSOR (A) LUCILENE SANCHES 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

169673 PROFESSOR (A) MARIA LÚCIA DOS SANTOS PIRES 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

174537 PROFESSOR (A) MARIA VANUZA SABINO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

174532 PROFESSOR (A) MARILDA AZEVEDO OLIVEIRA LOPES 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

172357 PROFESSOR (A) MAYARA CAMARGO QUADROS 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

169889 PROFESSOR (A) PAULA ADRIANA RIBEIRO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

169465 PROFESSOR (A)
PAULA DO NASCIMENTO FEBRAIO
ROCHA

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1214 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2022 PÁGINA 06

175201 PROFESSOR (A) ROSÂNGELA GELINSKI SOUZA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

169338 PROFESSOR (A) SIMONE ALVES DOS SANTOS 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

169711 PROFESSOR (A) TALITA SANTIAGO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

175393 PROFESSOR (A) TATIANE APARECIDA DA SILVA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

175048 PROFESSOR (A) THAIS APARECIDA MORFINATI 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

175476 PROFESSOR (A)
THAÍS CAROLINE DE SOUZA
MENDONÇA

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

174520 PSICÓLOGO (A)
AMANDA CAROLINA CORREIA DOS
SANTOS

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

169596 PSICÓLOGO (A) BRUNA CORRÊA NOVELI 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

175102 PSICÓLOGO (A) CAMILA ISAURA DE ASSIS 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

174500 PSICÓLOGO (A) JHENIFER SLUBODA FERRARI 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

175504 PSICÓLOGO (A) PATRICIA LEMOS 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

175315 PSICÓLOGO (A)
VÍTOR DE MORAIS ALVES
EVANGELISTA

08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

169766 TRATORISTA ADRIANO DOS SANTOS 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

169674 TRATORISTA JOVANO LEOPOLDO RIBEIRO 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

174884 TRATORISTA ROBERSON JUNIOR MACENA 08hs15min
ESC. MUN. CECÍLIA

MEIRELES
RUA ACÁCIO DE OLIVEIRA, Nº 151 -

CENTRO
03

		2022-07-06T09:19:56-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119